
DIN/EN/FEM
TL 70.24

3,
50

 m

15,00 m

4,5 m

71,7 m

4,5 m 4,5 m

RGT 70-12.26
TOPLESS CRANE

LIFT 
PLUSCRANES



Am Dornbusch 10
64390 Erzhausen
www.eurogru.de

A
lle

 te
ch

ni
sc

he
n 

A
ng

ab
en

 o
hn

e 
G

ew
äh

r, 
Ir

rt
üm

er
 u

nd
 Ä

nd
er

un
ge

n 
vo

rb
eh

al
te

n.
  

A
ll 

te
ch

ni
ca

l d
at

a 
is

 w
ith

ou
t g

ua
ra

nt
ee

, e
rr

or
s 

an
d 

ch
an

ge
s 

ar
e 

re
se

rv
ed

.

Telefon: +49 (0) 6150 13440
Fax:      +49 (0) 6150 7002
Email:   kontakt@eurogru.de

2,64 (LP)
2,402,492,592,702,822,943,073,223,373,713,914,124,354,60 35,388,45,365,726,136,607,438,46

9,0010,011,4

2,853,093,223,363,513,684,054,254,484,735,00 68,303,55,816,206,647,148,039,15

3,503,813,994,384,604,845,115,40 71,427,56,266,687,157,698,649,83

4,204,614,845,095,375,67 93,400,66,577,017,508,069,059,83

4,905,155,435,746,076,657,097,598,159,1510,4

6,006,356,957,407,928,519,5510,8

7,007,467,988,579,6110,9

9,8012,0

12,012,0

10,512,0

11,312,0

11,812,0

12,012,0

12,012,0

12,012,0

2,96

3,65 3,13 (LP)

3,85 (LP)

4,62 (LP)

5,39 (LP)

6,60 (LP)

7,70 (LP)

9,90 (LP) * Optional

LIFT 
PLUS

2,86 (LP)
2,602,692,802,913,033,153,293,433,583,934,134,344,584,84 57,321,55,605,976,006,006,006,00

6,006,006,00

3,053,293,423,573,723,894,264,474,704,955,23 70,335,56,006,006,006,006,006,00

3,704,014,194,594,815,065,335,62 83,449,56,006,006,006,006,006,00

4,404,815,045,305,585,88 95,400,66,006,006,006,006,006,00

5,105,355,635,946,006,006,006,006,006,006,00

6,006,006,006,006,006,006,006,00

6,006,006,006,006,006,00

6,006,00

6,006,00

6,006,00

6,006,00

6,006,00

6,006,00

6,006,00

6,006,00

3,16

3,85 3,35 (LP)

4,07 (LP)

4,84 (LP)

5,61 (LP)

6,00 (LP)

6,00 (LP)

6,00 (LP) * Optional

LIFT 
PLUS

Con sistema “LIFT-PLUS” 
tutte le portate intermedie 
sono aumentate del 10% 

All intermediate loads are 
increased of 10% if the 
crane is equipped with 
“LIFT-PLUS” control 

Alle Zwischenlasten erhöhen 
sich um 10%, wenn der Kran 
mit der Steuerung „LIFT-PLUS“ 
ausgestattet ist

  
  

 10%,    
  

«LIFT-PLUS».

Les charges intemdiaries 
son augmentes de 10% si 
la grue est équipée avec 
controle “LIFT-PLUS”

* Optional

Kg Kg

Kg Kg

SPEED PERFORMANCES AUTOMATIC CONTROLLER
ACCORDING TO NOMINAL MOTOR TORQUE

SPEED PERFORMANCES AUTOMATIC CONTROLLER
ACCORDING TO NOMINAL MOTOR TORQUE


